
Power BI Desktop

Tampereen kaupunkiseudun
Väestökatsaus
Vuosi 2022 

Väestötiedot 12/2022 (ennakkotiedot)

Jussi Välimäki,TKS
jussi.valimaki@tampereenseutu.fi
26.1.2023



Power BI Desktop

Väestönmuutos Tampereen kaupunkiseudulla 2022 

Kunta
 

Väkiluku Väestönmuutos vuoden alusta 2022 Väestönmuutos vuoden alusta 2022 (%)

Kangasala 32965 343 1,05
Lempäälä 24578 414 1,71
Nokia 35361 477 1,37
Orivesi 8939 -39 -0,43
Pirkkala 20404 198 0,98
Tampere 249060 4837 1,98
Vesilahti 4506 62 1,40
Ylöjärvi 33608 75 0,22
Kaupunkiseutu 409421 6367 1,58

Seutu3 Väkiluku_22 Väestönkasvu vuoden alusta 2022
 

Väestönkasvu vuoden alusta 2022 (%)

Pirkanmaa 532775 5297 1,00

Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto
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Väestönmuutos vuoden 2022 alusta (%)

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

Vä
es

tö
nk

as
vu

 v
uo

de
n 

al
us

ta
 2

02
2 

(%
)

Maalisk
uu

Huhtik
uu

Toukokuu

Kesäkuu

Heinäkuu
Elokuu

Syyskuu

Lokakuu

Marra
skuu

Joulukuu

Kangasala

Lempäälä

Nokia

Orivesi

Pirkkala

Tampere

Vesilahti

Ylöjärvi

Väestönmuutos Tampereen kaupunkiseudulla  2022 

Kunta

 

Väkiluku Väestönmuutos
vuoden alusta 2022

Väestönmuutos
vuoden alusta 2022 (%)

Kangasala 32965 343 1,05
Lempäälä 24578 414 1,71
Nokia 35361 477 1,37
Orivesi 8939 -39 -0,43
Pirkkala 20404 198 0,98
Tampere 249060 4837 1,98
Vesilahti 4506 62 1,40
Ylöjärvi 33608 75 0,22
Yhteensä 409421 6367 1,58

Tampereen kaupunkiseudun väestö on ennakkotietojen mukaan 
kasvanut 6367 asukkaalla vuoden 2022 aikana.

Seudun kunnista suhteellisesti suurinta kasvu on ollut Tampereella  (1,98 
%) sekä Lempäälässä (1,71 %).

Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto
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Väestönmuutoksen osatekijät Tampereen kaupunkiseudulla 2022 
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Kuntien välinen nettomu…

Luonnollinen väestönlisä…

Nettomaahanmuutto

Väkiluvun korjaus

Kunta Kuntien välinen nettomuutto Luonnollinen väestönlisäys Nettomaahanmuutto Väkiluvun korjaus

Kangasala 337 -12 27 -9
Lempäälä 339 70 10 -5
Nokia 446 -40 79 -8
Orivesi 32 -77 7 -1
Pirkkala 153 23 13 9
Tampere 2676 -208 2336 33
Vesilahti 73 -11 -1 1
Ylöjärvi -5 52 38 -10
Yhteensä 4051 -203 2509 10

Tampereen kaupunkiseudun väestönkasvu on perustunut vuonna 
2022 suurimmaksi osaksi maan sisäisestä muuttovoitosta saatuun 
kasvuun (+4051 asukasta).

Maahanmuutosta saatava muuttovoitto on selvästi toiseksi suurin 
osatekijä seudun kasvussa. Maahanmuutto keskittyy seudun sisällä 
erityisesti Tampereelle.

Luonnollisen väestönlisäys on vuonna 2022 ollut koko seudun tasolla 
negatiivinen. Positiivista luonnollinen väestönlisäys on ollut vain 
Lempäälässä, Ylöjärvellä ja Pirkkalassa.

Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto
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Väestönkasvu 2021 ja 2022
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Väestönmuutos Tampereen kaupunkiseudulla 2021 ja 2022 

Kunta

 

Väkiluku
12/2021

Väkiluku
12/2022

Väestönkasvu
12/2021

Väestönkasvu
12/2022

Väestönkasvu
12/2021 (%)

Väestönkasvu
12/2022 (%)

Kangasala 32622 32965 408 343 1,27 1,05

Lempäälä 24164 24578 336 414 1,41 1,71

Nokia 34884 35361 408 477 1,18 1,37

Orivesi 8978 8939 -30 -39 -0,33 -0,43

Pirkkala 20206 20404 403 198 2,04 0,98

Tampere 244223 249060 3214 4837 1,33 1,98

Vesilahti 4444 4506 77 62 1,76 1,40

Ylöjärvi 33533 33608 181 75 0,54 0,22

Yhteensä 403054 409421 4997 6367 1,26 1,58

Vuoden 2022 väestönkasvu on ollut koko seudun tasolla vuoden 
2021 kasvua suurempaa (+ 1370, +27 %).

Suurempi väestönkasvu selittyy Tampereen viime vuotta 
merkittävästi kovemmalla väestönkasvulla. Tampereen 
väestönkasvu on ollut noin 50 % suurempaa kuin vuonna 2021 
(+1623 asukasta).

Kehyskuntien osalta väestönkasvu on ollut kokonaisuutena vuotta 
2021 pienempää. Kuitenkin Nokian ja Lempäälään osalta 
väestönkasvu on ollut viime vuotta suurempaa. 

Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto
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Kuntien välinen nettomuutto 2021 ja 2022
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Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto

Kunta
 

Kuntien välinen nettomuutto Luonnollinen väestönlisäys Nettomaahanmuutto

Tampere 1816 114 1242

Kehyskunnat 1380 306 92

Yhteensä 3196 420 1334

Kunta
 

Kuntien välinen nettomuutto Luonnollinen väestönlisäys Nettomaahanmuutto

Tampere 2676 -208 2336

Kehyskunnat 1375 5 173

Yhteensä 4051 -203 2509

2021 2022
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Kuntien välinen nettomuutto 2021 ja 2022
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Kunta Kuntien välinen nettomuutto Luonnollinen väestönlisäys Nettomaahanmuutto

Kangasala 378 38 -4

Lempäälä 233 91 11

Nokia 370 7 25

Orivesi 18 -53 4

Pirkkala 294 92 26

Vesilahti 67 1 7

Ylöjärvi 20 130 23

Yhteensä 1380 306 92

Kunta Kuntien välinen nettomuutto Luonnollinen väestönlisäys Nettomaahanmuutto

Kangasala 337 -12 27

Lempäälä 339 70 10

Nokia 446 -40 79

Orivesi 32 -77 7

Pirkkala 153 23 13

Vesilahti 73 -11 -1

Ylöjärvi -5 52 38

Yhteensä 1375 5 173

2021 2022

Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto

Väestönmuutoksen osatekijät kehyskunnissa  2021 ja 2022 
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Väestönmuutos neljällä suurimmalla kaupunkiseudulla 2022 

Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto

Seutu Väkiluku
 

Väestönkasvu vuoden alusta 2022 Väestönkasvu vuoden alusta 2022 (%)

Helsingin seutu 1556077 19938 1,30
Tampereen kaupunkiseutu 409421 6367 1,58
Turun seutu 360321 3692 1,04
Oulun seutukunta 269655 2388 0,89
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Väestönmuutos neljällä suurimmalla kaupunkiseudulla 2022 

Väestönmuutos vuoden alusta 2022 (%)
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Seutu Helsingin seutu Oulun seutukunta Tampereen kaupunkis… Turun seutu
Seutu Väkiluku

 

Väestönkasvu vuoden
alusta 2022

Väestönkasvu vuoden
alusta 2022 (%)

Helsingin seutu 1556077 19938 1,30
Tampereen
kaupunkiseutu

409421 6367 1,58

Turun seutu 360321 3692 1,04
Oulun seutukunta 269655 2388 0,89

Suurimpien kaupunkiseutujen välisessä vertailussa Helsingin seudun 
kasvu oli vahvinta alkuvuonna 2022. Helsingin seudun kasvu on 
pysynyt tasaisena koko vuoden. Tampereen kaupunkiseutu siirtyi 
vertailun kärkipaikalle elokuun aikana ja on pitänyt asemansa vuoden 
loppuun asti. Perinteisesti opiskelijoiden muuttoon liittyvä, elokuussa 
Tampereen kaupunkiseudulla nähty voimakas kasvu tapahtui myös 
Turun ja Oulun seuduilla, kun taas Helsingin seudulla alkusyksyn kasvu 
oli muuta vuotta vaimeampaa.

Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto
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Väestönkasvu 2021 ja 2022
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Väestönmuutos neljällä suurimmalla kaupunkiseudulla 2021 ja 2022 

Seutu Väkiluku
12/2021
 

Väkiluku
12/2022

Väestönkasvu
12/2021

Väestönkasvu
12/2022

Väestönkasvu
12/2021 (%)

Väestönkasvu
12/2022 (%)

Helsingin seutu 1536139 1556077 11650 19938 0,76 1,30

Tampereen
kaupunkiseutu

403054 409421 4997 6367 1,26 1,58

Turun seutu 356629 360321 2420 3692 0,68 1,04

Oulun seutukunta 267267 269655 2567 2388 0,97 0,89

Suurista kaupunkiseuduista Helsingin, 
Tampereen ja Turun seutujen väestönkasvu on 
ollut vuonna 2022 edellisvuotta suurempaa. 
Selvästi suurin muutos viime vuoteen on 
tapahtunut Helsingin seudulla , jossa kasvu on 
ollut jopa 71 % vuotta 2021 suurempaa. Oulun 
seudun kasvu on ollut vähäisempää kuin vuonna 
2021.

Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto
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Väestönmuutoksen osatekijät 2022
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Väestönmuutoksen osatekijät neljällä suurimmalla kaupunkiseudulla 2022 

Seutu Kuntien
välinen
nettomuutto
 

Luonnollinen
väestönlisäys

Nettomaahanmuutto

Tampereen
kaupunkiseutu

4051 -203 2509

Turun seutu 1972 -736 2413
Helsingin seutu 1264 2146 16151
Oulun
seutukunta

524 648 1192

Yhteensä 7811 1855 22265

Kaikki suuret kaupunkiseudut ovat saaneet muuttovoittoa sekä kuntien 
välisessä muuttoliikkeessä että maahanmuuton osalta. Suurin rooli 
kuntien välisellä muuttoliikkeellä on ollut Tampereen kaupunkiseudulla.

Helsingin, Turun ja Oulun seuduilla maahanmuutto on ollut merkittävin 
väestönkasvun osatekijä. Helsingin seudun saama maahanmuuttovoitto 
on huomattavasti muita seutuja korkeammalla tasolla ja selvästi tärkein 
osatekijä Helsingin seudun kasvussa. Maahanmuuton osuus on ollut noin 
81 % Helsingin seudun kasvusta vuonna 2022.

Luonnollinen väestönlisäys on ollut positiivista Helsingin ja Oulun 
seuduilla kun taas Turun ja Tampereen seudulla tämä osatekijä on ollut 
negatiivinen.

Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto
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Kuntien välinen nettomuutto 2021 ja 2022
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Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto

Helsingin, Tampereen ja Turun seutujen maan sisäisestä muuttoliikkeestä tuleva 
muuttovoitto on kasvanut vuoteen 2021 verrattuna. Erityisen suuri kyseinen muutos on 
ollut Helsingin seudulla, jossa vuoden 2021 reilu muuttotappio on vaihtunut lievästi 
positiiviseksi muuttovoitoksi. 

Luonnollisen väestönlisäyksen tuoma väestönkasvun määrä on selvästi edellistä vuotta 
pienempi kaikilla seuduilla. Tampereen ja Turun kaupunkiseutujen osalta luonnollinen 
väestönlisäys on kääntynyt negatiiviseksi.

Maahanmuutosta tuleva väestönkasvu on edellisvuotta suurempaa kaikilla suurilla 
kaupunkiseuduilla seuduilla.


